
27 年 3 月 31 日 現在

社会福祉法人　もみの木会

Ⅰ 資産の部
１． 流動資産

現金手許有高

十八銀行　東彼杵支店

十八銀行　東彼杵支店

親和銀行　彼杵支店

近畿産業信用組合　長崎支店

十八銀行　東彼杵支店

親和銀行　彼杵支店

近畿産業信用組合　長崎支店

２． 固定資産

（１）基本財産

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷２４４０番地

２４４０番

老人ホーム

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷２４３１－３

２４３１番３

身体障害者更生施設

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷１８０６番地１

１８０６番２

グループホーム

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷１８０４番地１

１８０４番１

グループホーム

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2431番3

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2436番2

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2442番3

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2445番2

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2455番4

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2443番7

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字小樽2431番1

雑種地

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷字増田1804番地1

宅地

所 在

仮 払 金 27,534

所 在

地 目

所 在

地 目

所 在

地 目

基 本 財 産 合 計

地 目

所 在

所 在

家 屋 番 号

所 在

家 屋 番 号

所 在

家 屋 番 号

種 類

種 類

地 目

所 在

地 目

地 目

種 類

所 在

家 屋 番 号

種 類

現 金 預 金

現 金

当 座 預 金

土 地

普 通 預 金

定 期 預 金

未 収 金

立 替 金

所 在

地 目

所 在

流 動 資 産 合 計

建 物

269,373,296

565,228,908

18,751,529

82,069,774

199,779,665

財　産　目　録
平成

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

589,895

352,695,857

47,272,000

182,678

948,469

80,000,000

30,000,000

73,746,949

24,629,649

60,000,000

500,909

30,052,418



（２）その他の固定資産

Ⅱ 負債の部
１． 流動負債

２． 固定負債

長期設備資金借入金 独立行政法人　福祉医療機構

十八銀行　東彼杵支店

十八銀行　川棚支店

親和銀行　彼杵支店

退職給与引当金

差引純財産

これは、社会福祉法人　もみの木会　の財産目録である。

社会福祉法人　もみの木会

　　　　理　事　　江島　圭子

平成１６年　５月　　日27年 5月 日

長崎県東彼杵郡東彼杵町里郷２４３５番地

社会福祉法人　もみの木会

　　　　理　事　　江島　圭子

構 築 物
車 両 運 搬 具
器具及び備品

電 話 加 入 権

賞 与 引 当 金

0

その他の固定資産

負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

流 動 負 債 合 計

未 払 金

ソ フ ト ウ ェ ア

預 り 金

固 定 負 債 合 計

906,220,741

2,200,000

35,561,239

建物付属設備

125,285,876

1,000

77,540,250

47,745,626

26,231,000

0

4,109,250

4,525,071

678,810,760

1,031,506,617

113,581,852

45,000,000

11,005,000

1,179,387

投資有価証券
199,614

その他の固定資産合計

54,675,492

16,156,997
29,532,383

8,491,295


